
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う折込広告について  

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、感染拡⼤が懸念される新型コロナウイルスにつきまして、折込広告のお届け

への影響も否定できない状況となっております。あらかじめ対策は講じております

が、仮に弊社において感染者が発⽣した場合、折込広告のお届けが⼤幅に遅れたり、

配達ができないこともございます。また、最悪の場合はお預かりした広告が消毒・

廃棄の対象となることも想定されます。何卒あらかじめご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

今後もしばらくは、予断を許さない状況が続くと思われます。取引先各位におかれ

ましては、⼤変ご⼼配ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお

願いいたします。 

 

 

日本海折込センター 

 


